
  

 
 

Zarządzenie Nr 403 /2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej. 

 

            Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały Nr 

LIV/386/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie  trybu  i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1) Zofia Cieślak, 

2) Paulina Goliszewska, 

3) Iwona Jakubowska, 

1) Renata Jakubowska, 

2) Elżbieta Jędraszak, 

3) Krzysztof Krawiec, 

4) Joanna Mizerka Tomczak, 

5) Beata Peikert-Hedrych, 

6) Sylwia Stefańska-Kurzawa, 

7)  Ilona Swędrowska, 

8)  Marta Szarzyńska, 

9)  Anna Szubińska, 

10)  Wiesława Świątek, 

  14)  Justyna Wawrzyniak-Kierzek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka  Pomocy 

Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


